ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                          № ___                             х. Мартыновка
Об утверждении Отчета

о выполнении муниципального

задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ)
В целях обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в соответствии  с постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района от 13.01.2012 № 8 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Курно-Липовского сельского поселения»

постановляет:
1. Утвердить Отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  (далее - Отчет) согласно приложению.
2. Ежеквартально не позднее 20 числа муниципальным учреждениям обеспечить предоставление Отчета в сектор экономики и финансов администрации Курно-Липовского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского
сельского поселения

Р.А. Галиев
Приложение

ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

N ______ ОТ "___" __________ 20__ Г.

НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)

ЗА _____________ 20__ Г.

1. Учредитель: _______________________________________________________.

(наименование)
	№

п/п
	Наименование

услуг (работ)
	Eденица измерения
	Объем услуг (работ)

	за отчетный квартал
	нарастающим итогом с начала отчетного квартала

	по заданию
	фактически
	по заданию
	фактически

Причина отклонения плана и факта:
        2. Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг

2.1. Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг

	N
п/п
	Наименование
услуги
	Дата
	Кем подана
жалоба
	Содержание жалобы

	1.

2.2. Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству услуг со стороны контролирующих органов

	N
п/п
	Наименование
услуги
	Дата
	Контролирующий
орган и дата
проверки
	Содержание
замечания

	1.

Руководитель ____________________       (ФИО)

Ответственный исполнитель  ____________________________ (ФИО)